
ZARZĄDZENIE NR 76/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 29.705.900,09 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.077.393,83 zł, 

- dochody majątkowe 11.628.506,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 36.496.058,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.469.162,68 zł, 

- wydatki majątkowe 14.026.895,69 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D414E5B4-B27E-42CE-9930-78117A54EF06. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 680,03 55 788,10

Urzędy wojewódzkie 55 660,03 55 768,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

777,03 885,10

29 705 792,02 29 705 900,09

75011 108,07

108,07

Razem: 108,07

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

108,07

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D414E5B4-B27E-42CE-9930-78117A54EF06. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 084 914,01 10 084 914,01

Melioracje wodne 31 200,00 30 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 30 700,00

Izby rolnicze 4 000,00 4 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

4 000,00 4 500,00

600 Transport i łączność 465 770,24 465 770,24

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 18 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 706 408,37 706 408,37

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 371 399,47 371 399,47

4260 Zakup energii 30 000,00 12 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 020,00 57 480,00

750 Administracja publiczna 3 866 713,91 3 866 821,98

Urzędy wojewódzkie 55 660,03 55 768,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 814,00 22 044,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 770,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

777,03 885,10

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 315,00 142 215,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 600,00 127 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 215,00 7 215,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 359 820,12 3 349 820,12

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 600,00 93 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 22 600,00

Pozostała działalność 225 318,76 225 318,76

4220 Zakup środków żywności 41 993,74 41 373,74-620,00

75075 -3 900,00

-3 900,00

75095 0,00

-10 000,00

75023

-7 000,00

-10 000,00

21 900,00

-500,00

-500,00

75022

7 770,00

108,07

13 900,00

-7 770,00

75011

70007

108,07

108,07

0,00

-17 460,00

17 460,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

60020 0,00

01008

500,00

0,00

-500,00

-500,00

01030 500,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D414E5B4-B27E-42CE-9930-78117A54EF06. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 30 858,39 31 478,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 442 900,00 442 900,00

Ochotnicze straże pożarne 428 800,00 428 800,00

4260 Zakup energii 57 900,00 57 370,00

4430 Różne opłaty i składki 35 954,00 36 484,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 607 399,66 2 607 399,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 990 663,00 990 663,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 79 740,00 69 055,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 263,00 262 947,60

36 495 950,30 36 496 058,37Razem:

-10 684,60

10 684,60

108,07

90001

530,00

0,00

0,00

0,00

75412 0,00

-530,00

620,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D414E5B4-B27E-42CE-9930-78117A54EF06. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 76/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




